
* FISCALÍA 
e,,, ••• ,, •• - ... , ........... 

RESOLUCIÓN No. 0 1 l 9 O 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el articulo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y en los 
artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11• del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR, con carácter provisional, a SANTIAGO 
VASOUEZ BETANCUR, identificado con la cédula de ciudadanía No. 
1.061.758.214, en el cargo de FISCAL DELEGADO ANTE JUECES DE 
CIRCUITO ESPECIALIZADOS (I.D. 1094) de la planta de personal de la 
Fiscalía General de la Nación, asignado al Dirección del Cuerpo Técnico de 
Investigación - C.T.I. 

1 1 NOV 2020 Dada en Bogotá D 

FRAN;JJj�O ROBER 
�iscal Ge ral de la 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de 
su expedición. 

NOMBRE FIRMA FECHA 
1-a p,= ,,=ect�ó�-----�,,,=,.c ,.cc , .c ,,= ,,= .,,ccoac,cc ,,=eroS 06 de nowiemtlre de 2020 

Re�SO � Angel a Viviana Mendo�a- 06de �bre de_2020 
Revisó sé Ignacio Angulo Munllo fX\: 06ae noviemtn de 2020 
Revisó eoay Milena Lamilla 06de ,-mbre de 2010 
Reviso ga Lucía Agudelo Mali echa _@:'.- 06 de nr;Membre_� 
Aproc,o ( --· � 06 de nr:Meml:lre_ de 2010 
Los amba firmantes declaramos que tiernos reveaec el doc.umento y lo encontramos ajustado a las normas y orspcscícnes legales 
vigentes y por lo tanto baJ<) nuestra resPQ!:is.abihdad lo presentamos para r,rm_!I. ·�--- 


	image_001.pdf (p.1)

